
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                       DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.84                                               del   08.03.2004 
 

O G G E T T O 
Determinazione tariffe dei servizi per l’anno 2004. Trasporti funebri – Mercato Ortofrutticolo 
(Vecchia Struttura) – Refezione Scolastica – Asilo Nido – Trasporti Scolastici – Servizi Integr. 
Popolazione Anziana – Mercato Via Bisceglie. Conferma delle tariffe già vigenti per il 2003. 
 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno otto del mese di marzo nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 
Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 
Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 
Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 
Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 
Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 
Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 
Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 
Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Presente 
Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 
Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Assente 
 
Presiede: Sig.Tommaso MINERVINI  –     Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Dott. Carlo Lentini Graziano. 
 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
 
 



Pubblicata il 10.3.2004 
LA GIUNTA COMUNALE 

Considerato che entro il 31/3/2004 deve essere approvato il Bilancio dell’esercizio 2004 e triennale 
2004/2006; 

Che ai sensi dell’art. 172 del T.U. n. 267/2000, al Bilancio è necessario allegare, tra l’altro, le 
deliberazioni con le quali sono determinate le tariffe dei servizi; 

Accertato che spetta alla Giunta Comunale la determinazione delle tariffe dei vari servizi gestiti dal 
Comune in economia; 

Ritenuto dover confermare per l’esercizio 2004 le tariffe e le contribuzioni già vigenti per il 2003 
relativamente al servizio Trasporti Funebri, Mercato Ortofrutticolo (Vecchia Struttura),  Refezione Scolastica, 
Asilo Nido, Trasporti Scolastici, Servizi integrati per la popolazione anziana e Mercato di Via Bisceglie. 

Visto il parere favorevole espresso sotto l’aspetto tecnico e contabile del Capo Settore Economico-
Finanziario, ai sensi dell’art. 49 comma 1, del T.U.E.L. approvato del D.L.vo n. 267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 
 

DELIBERA 
 

1. Confermare per l’anno 2004 le tariffe e le contribuzioni in vigore nell’anno 2003, per la fruizione da 
parte degli utenti dei seguenti Servizi a domanda individuale e di cui alle deliberazioni a fianco di 
ciascun servizio indicata: 
Trasporti funebri   Del G.C. n. 263 del 29/11/2001 
Mercato Ortofrutticolo   “    n. 278 del 29/11/2001 (Tariffe valevoli per la Vecchia Strut.) 
Refezione Scolastica    “    n. 266 del 29/11/2001 
Asilo Nido    “    n. 266 del 29/11/2001 
Trasporti Scolastici   “   n. 266 del 29/11/2001 
Servizi integr. popolaz. Anziana “   n. 266 del 29/11/2001 
Mercato via Bisceglie   Del. Commissario Straordinario n. 119 del 29/1/2001. 

2. Trasmettere il presente provvedimento, ad intervenuta esecutività, all’ufficio Ragioneria, al Capo 
Settore Servizi Sportivi, al Capo Settore Servizi Sociali, al Capo Settore Mercati. 

3. Dichiarare  con separata votazione unanime e favorevole il presente provvedimento immediatamente 
eseguibile ai senti dell’art.134, comma 4° del T.U.E.L. n.267/2000. 

 


